УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« » 'Д--С/Д 2025 года

О проведении единого государственного
экзамена (ЕГЭ) с выпускниками 11 -х
классов в 2025 году

В целях организации работ по подготовке и проведению в 2025 году единого
государственного экзамена (ЕГЭ)

приказываю:

1. Провести в 2025 году единый государственный экзамен с выпускниками школ
города и округа на базе МБОУ «СОШ № 8» г.Сафоново (I II1Э № 23)

23 мая (пятница) История, литература, химия
27 мая (вторник) Математика (профильного и базового уровней)
30 мая (пятница) Русский язык
2 июня (понедельник) Обществознание, физика
5 июня (четверг) Биология, география, иностранные языки (английский,

испанский, китайский, немецкий, французский)
письменная часть

10 июня (вторник) Иностранные языки (английский, испанский, китайский,
немецкий, французский) ушная часгь, информатика

11 июня (среда) Иностранные языки (английский, испанский, китайский,
немецкий, французский) устная часть, информатика

16 июня (понедельник) География, литература, обществознание, физика;
17 июня (вторник) Резерв (русский язык)
18 июня (среда) Резерв (иностранные языки (устная часгь). история,

химия)
19 июня (четверг) Резерв (биология, иностранные языки (письменная часть),

информатика)
20 июня (пятница) Резерв (математика (профильного и базового уровней))

23 июня (понедельник) Резерв (по всем учебным предметам)

2. Руководителю МБОУ «СОШ № 8» г.Сафоново (Е. В. Русакова), на базе которой
будет организован пункт проведения ЕГЭ. подготовить для проведения итоговой
аттестации выпускников 11-х классов аудитории, выделить место для личных вещей
обучающихся, выпускников прошлых лет, которые должны соответсвовать
санитарно-гигиеническим требованиям и требованиям противопожарной
безопасности.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечи гь участис в едином
государственном экзамене организаторов распределенных согласно спискам,
которые должны прибыть к 8.00 к зданию МБОУ «СОШ № 8» г.Сафоново.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие в едином
государственном экзамене выпускников 1 1 классов, которые вместе со своими
сопровождающими должны прибыть к 9.00 к зданию МБОУ «СОШ « 8» г.
Сафоново.
5. Руководителям общеобразовательных учреждений принять все необходимые
меры по обеспечению безопасности выпускников, возложив на сопровождающих
ответственность за охрану жизни и здоровья учащихся в нуги.
6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста Управления образования Администрации муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области Зяброву Татьяну
Владимировну

И. о. начальника Управления образования
Администрации муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области В.А. Афанасьева